П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения
17.08.2018 года

                                                                                                       №3

с. Кормовое
	Председатель комиссии
	–
	Сикаренко В.В.., глава Администрации Кормовского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	-

	Муштатенко О.И., главный специалист по правовой работе, связям с представительными органами, межнациональным отношениям Администрации Кормовского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Листратенко

Сергей Владимирович
	-
	председатель Собрания депутатов - глава Кормовского сельского поселения (по согласованию)

	Костенко Марина Ивановна
	-
	ведущий  специалист - экономист

Повестка дня :

	1.
	О включении  кандидата Маяцкой Г.А., представившего пакет документов для включения в муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения на целевую должность - директор муниципального казенного учреждения культуры «Кормовский сельский дом культуры» представлен пакет документов.

 По первому вопросу слушали: Муштатенко О.И.:

1.Для включения в муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения на целевую должность- директор муниципального казенного учреждения культуры «Кормовский сельский дом культуры», представлен пакет документов Маяцкой Галиной Александровной.
Согласно проведенного анализа представленных документов, можно сделать следующий вывод:

1. Маяцкая Галина Александровна, 18.10.1965 года рождения, соответствует установленным квалификационным требованиям на включение в муниципальный  резерв управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения на целевую должность - директор муниципального казенного учреждения культуры «Кормовский сельский дом культуры». (основание: заключение о соответствии кандидата на включение в  муниципальный  резерв управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения на целевую должность - директор муниципального казенного учреждения культуры «Кормовский сельский дом культуры» Маяцкой Г.А. квалификационным требованиям, анализ соответствия документов, представленных кандидатом на включение в муниципальный  резерв управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения  на целевую должность - директор муниципального казенного учреждения культуры «Кормовский сельский дом культуры», установленным квалификационным и иным требованиям).

2. По итогам проведенного профессионального тестирования по следующим направлениям (компетенциям): Конституция Российской Федерации, основы законодательства о местном самоуправлении, основы законодательства о муниципальной службе, основы законодательства о противодействии коррупции на муниципальной службе, русский язык, основы делопроизводства и документооборота Маяцкая Г.А.. показала следующие результаты: 47
3. По итогам психологического тестирования, проведенного с использованием методов психологической диагностики оценки личностно-профессиональных качеств управленческих кадров Маяцкая Г.А. показала следующие результаты: 37
4.Количество баллов согласно критериям оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на включение в муниципальный резерв составило: 84.
Таким образом, предлагаю Маяцкую Г.А., включить в муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения на целевую должность - директор муниципального казенного учреждения культуры «Кормовский сельский дом культуры».

Решили:

1.Включить в муниципальный резерв управленческих кадров Администрации Кормовского сельского поселения  на целевую должность - директор муниципального казенного учреждения культуры «Кормовский сельский дом культуры» Маяцкую Галину Александровну.
Результаты голосования:

«за»-5                     «против»-0                           «воздержался»-0

Председатель комиссии                                                                                             В.В.Сикаренко
Протокол вела          О.И.Муштатенко